

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 08/07/14 4:31:40
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
 PEDIDO: 015938 CONTRA 18687 REMISION: 0067850-3
 PRODUCTO: ANGULO 6X3/8" 152.4X9.52MM GRADO DE ACERO A529/A529M-05 G50
 CANTIDAD EMBARCADA 18.930 TONS
 ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10 EMBARQUE: DANIELA MENDOZA PERE
 PESO TBORICO PRODUCTO:22.173 KGS/MT LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Ti	% Pb
307651	.0150	.0290	.0180	.1900	.1100	.0290	.200	.060	.110	.003	1.110	.003	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (%)	DUREZA SUPERFICIAL
307651	59,024	81,550	29	

ANALISIS METALOGRAFICO:

COLADA	ESTRUCTURA	INCLUSIONES	TAMAÑO DE GRANO	DESCARBURIZACION
307651				

ATADOS DE LA COLADA

COLADA	TOF01442	TOF01446	TOF01448	TOF01449	TOF01450	TOF01451	TOF01453	TOF01454	TOF01455	TOF01456
307651										

S.A.
 ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD
 ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD